お客様各位

2022 年 6 月吉日

白銅株式会社

お問合せ先

特注品営業部 特販課 石塚・安保

TEL：03-5223-8922

「INTERMOLD 名古屋 2022」いよいよ開催！！

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を

申し上げます。

さて、先日ご案内いたしました 2022 年 7 月 6 日（水）～7 月 9 日（土）に開催されます

「INTERMOLD 名古屋 2022」がいよいよ開催いたします。

是非、この機会に白銅ブースへお越しくださいますようお願い申し上げます。

敬具

プラスチック金型部品 ハイブリッド造形による

三次元水管の入子

プレス金型部品

■開催概要

会期： 2022 年7 月6 日（水）～7 月9 日（土） 10:00～17:00（最終日のみ16 時まで）

会場： ポートメッセなごや（名古屋国際展示場） 小間番号３－６１３

公式サイト：https://www.intermold.jp/nagoya/

 ■出展内容

特注モールドベース、金型部品、3Dプリンターで造形した三次元水管の入子を展示します。

金型部品関連のコストダウンや、試作品の納期短縮、開発費用の低減をご提案します。

■技術講演ご案内

講演日時 ： 2022年7月7日（木） 15：00～16：00

場所   ： テクニカルワークショップ第1会場（INTERMOLD名古屋2022 会場内）

講演内容  ： ハイサイクル成形用金型材 Moldmax-HH の紹介（講師：マテリオン ジャパン㈱  福田氏）

https://www.intermold.jp/nagoya/